
  

          
 

           
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 91/2016            Seduta del 29.06.2016 

 
OGGETTO GREEN NIGHT FESTIVAL” 2016 – CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE “LE 

BOTTEGHE DI CADONEGHE” - PROVVEDIMENTI 
 
L’anno 2016 addì 29 del mese di giugno alle ore 20.05 nella Residenza Municipale si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P) ed assenti (A) i Signori: 
 
1. SCHIAVO Michele Sindaco P 
2. GASTALDON Mirco Vice Sindaco P 
3. GIACOMINI Denis Assessore P 
4. NANIA Enrico Assessore P 
5. VENTURATO Paola Assessore P 
6. PARIZZI Augusta Maria Grazia Assessore P 

 
e pertanto complessivamente presenti n. 6 componenti della Giunta 

 
Presiede il Sindaco SCHIAVO Michele. 
Partecipa alla seduta TAMMARO Dott.ssa Laura, Segretario Comunale. 
La seduta è legale. 
 
 
N.   664              registro atti pubblicati 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d. Lgs. 267/2000) 
 

Si certifica che copia della presente delibera è stata 
affissa all’albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi dal  
 
Addì 18.07.2016 
 
                    IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 D. Lgs. 267/2000) 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione È 
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000, il       
 
 
Addì       
 
                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Si certifica che la presente deliberazione è stata comunicata ai capigruppo il      18.07.2016 
 
Addì 18.07.2016 
                       IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

       



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 91 DEL 29.06.2016 

 OGGETTO: “GREEN NIGHT FESTIVAL” 2016 – CONTRIBUTO A LL’ASSOCIAZIONE “LE 
BOTTEGHE DI CADONEGHE” - Provvedimenti 

 
Premesso che  
- l’Amministrazione Comunale di Cadoneghe promuove le attività commerciali esistenti sul territorio 
anche attraverso la proposta di iniziative ricreative e spettacolari al fine di offrire alla cittadinanza 
l’immagine di una  comunità locale viva e intraprendente; 
- l’Associazione “Le Botteghe di Cadoneghe” intende organizzare per venerdì 1 luglio 2016 una 
iniziativa denominata “Green Night Festival” effettuando una proposta di spettacoli, esibizioni e 
iniziative sportive e culturali con la contestuale apertura serale degli esercizi commerciali che 
intendono aderire alla manifestazione; 
 
Visto il Programma Green Night festival 2016 che avrà il seguente svolgimento: 
 
VIA GRAMSCI 
Dalle 19 - Punto ristoro ”Macelleria Edoardo”- “Estile Libre” spettacolo latino americano- aperitivo e 
spuncetteria con la “Bottega del Vino”- musica e balli con “Time for dance” 
Dalle 20 alle 21 -Tai Chi con “Associazione Viet Tai Chi Italia” 
Dalle 21.30 – Eleonora Amadei presenta “ Modelle per una notte” 
Alle 19.00 - Green Spritz presso  “Cafe Gramsci“ e “Casa del Refosco”- Sfida tra i campioni veneti 
a braccio di ferro - “Chitarristi per caso” e “The Connection” con Elisa – Trucco gratis con “Tutto 
Capelli” 
Dalle 21.30 – Balli caraibici, tango argentino e danza del ventre con scuola di danza “Non solo 
danza” 
Piazza GVDR dalle 19.00 alle 24.00 “Bloom Club” Associazione Culturale per la musica presenta: 
Musica con DJ Lux T, Pippo Silverstone 76 
Dalla 19.00 Cena sotto le stelle presso “Bottega delle Carni” – Pesce fritto con “Alex pescheria 
Peschereccio”  - Body painting con “Black Bell Tattoo” – Green Spritz con “Bar Zerocinque” e “Il 
tempio” – Dimostrazione funzionamento eco compattatore bottiglie di plastica “Riciclia” – Birra 
artigianale con “Malto per il luppolo” – Associazione Scuola di Ceramica – Creazione di Giuseppe 
Filippi - L’artista Bacc realizza nuova collezione di vasi – Assaggi Bio con “Il sole che sorge” 
Dalle 19.00 alle 21 Musica con “I mejo band” e “Gipsy –tiehf” 
Dalle 20 Giocoleria e spettacoli di fuoco con “Firetales” 
Dalle 20.30 Balli contry con “Country Storm” – Karaoke con “Withe bar” 
Alle 21.00 The air project  by “Samuele acconciatore green” in collaborazione con “Creazione orafe 
Oro e Oro” 
Ore 21.30 Musica con “The force” 
Dalle 21.30 alle 24.00 Musica con AUTOinMOTO 
 
VIA MATTEOTTI 
Dalle 19.00 Gonfiabili e laboratori per bambini con “Eliana giocattoli” e “Giornata Mondiale della 
Gioventù Parrocchia di Cadoneghe – Ape gelato – “Giardino delle Esperidi” con truccabimbi – 
Degustazione formaggi con “ Caseificio artigianale” 
Dalle 21.00 esibizione di ballo “Boogie Woogie” con “Nagasaki Swing Team” e “Lady c. Nagasaki” 
– Team for children con zucchero filato e popcorn – Clown in corsia 
 
PIAZZA INSURREZIONE 
Dalle 19.00 Esposizione auto con “Autofficina Trento” – Lezioni gratuite di tennis con “Tennis Club 
Cadoneghe”  
Dalle 19.00 alle 20.00 Giochi e magie con il Mago Max 
Dalle 19.00 alle 20.30 Insieme per FBM in collaborazione con Ass. Spagnolo “Fundacion Benjamin 
Mehnert” per proteggere i levrieri 
Dalle 19.00 alle 21.00 Musica con Marco Perin e Giulia Rettore e esibizione A.S.D. “Astarte 
Danza” – Paella di pesce presso bar “Otto punto due” 
Dalle 19.30 alle 20.30 Esibizione del gruppo cinofile “I sestieri” A.N.W.F.C. di Venezia 
Dalle 20.00 Cake designe con Sarti Rossella – Postazione ASCOM e ASSONIDI 
Dalle 20.30 presso “Tagliati X il successo” Alessandro Calabrese dal Grande Fratello 14 
presenterà la serata 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 91 DEL 29.06.2016 

Dalle 21.00 Check-up gratuito della pelle con Vanity Estetica 
Alle 21.30 “Junto Percussao” con “Samba do Branco” 
Dalle 22.00 “Once a in a blue moon” in concerto 
 
PIAZZALE CASTAGNARA 
Alle 19.00 Spinning in Piazzetta – Green Spritz con spuncetteria da “Alex Osteria la Castagnara” – 
Green Bar – Squash Plebiscito 2001 – Postazione CA.S.O.P.  
Dalle 19.00 Pizza con “Punto e a capo”  
Dalle 19.00 alle 21.00 Musica con “ET5”  
Dalle 20.00 Partenza gruppo “Junto percussao” con ballerine di samba “Samba do Branco” da 
Castagnara per arrivare in Piazza Insurrezione alle 21.30, , dopo percorso lungo via Gramsci –  
Alle 20.15 Zumba  
Alle 21.15 Taglio capelli indiretta “Barbiere Matteo”  
Alle 21.30 “Green Beach Show” con sfilata e coreografie varie. 
Dalle 21.30 alle 24.00 Musica con “DJ Luca Zenerola” 
Alle 22.45 “Green Party Beach” con musiche “DJ Stephen Maso” – Postazione SCI CLUB – 
Campo calcetto per bambini con “Top Calcio”  
 
 
Vista  
la proposta di contributo a compartecipazione delle spese di realizzazione  presentato 
dall’Associazione “La botteghe di Cadoneghe”, assunta al ns. prot. 13315 del 27/6/2016 agli atti 
dell’Ufficio Cultura, con la quale viene richiesto un contributo economico per la realizzazione del 
programma di cui al dispositivo della presente, nonché delle seguenti agevolazioni economiche: 

- utilizzo palco comunale (f.to mt. 6x6) 
- utilizzo transenne; 

 
Considerato 
che l’iniziativa ha raccolto una rilevante adesione da parte dei commercianti  dimostrando che il 
tessuto sociale locale è molto vivo e propositivo; 
 
Tenuto conto 
Che per la realizzazione della festa sono state messe in atto sinergie economiche e un utilizzo 
generale di volontariato da parte di tutti commercianti partecipanti che hanno consentito di limitare 
al minimo le spese economiche per la realizzazione della festa ma che pur tuttavia sono da 
sostenere spese amministrative e di messa in sicurezza nonché spese pubblicitarie, Siae e primo 
intervento; 
 
Richiamato  
Il vigente Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio e l’assegnazione di contributi 
per la promozione di attività culturali, approvato con deliberazione di C.C. n. 44 del 30.09.2013, in 
particolare l’art. 6 “Assegnazione di contributi e altre utilità economiche”,  che attribuisce alla iunta 
Comunale il compito di assegnare e quantificare eventuali contributi per iniziative realizzate da 
oggetti terzi;  
  
 
Visto  
 l’art. 48 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.;  
  
Preso  
atto dei pareri riportati in calce alla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49  
del d. Lgs. 267/2000;  
  

SI PROPONE 
 

- di concedere un contributo di € 2950 a favore dell’Associazione “Le Botteghe di 
Cadoneghe”in premessa indicato al fine di realizzare l’iniziativa “Green Night Festival” 
venerdi 1 luglio 2016 dalle ore 19 alle 24 lungo le strade e le Piazze del paese; 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 91 DEL 29.06.2016 

- di concedere inoltre l’utilizzo gratuito del palco comunale (f.to 6x6) e di transenne per la 
chiusura di strade e delimitazione spazi; 

- di demandare al responsabile de Servizi alla Persona gli atti conseguenti per l’attuazione 
della presente deliberazione; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

====================== 

PARERE REGOLARITÀ  TECNICA 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n.267/2000 si esprime, relativamente alla regolarità tecnica, parere 
favorevole. 

Cadoneghe, 29.06.2016    La Responsabile dei Servizi alla Persona  
        Fadia Misri 

 
PARERE REGOLARITÀ CONTABILE 
In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267/2000: 
 
□ si esprime parere favorevole. 
 
□ si esprime parere contrario, per le motivazioni di cui in allegato. 
 
□ si attesta che il parere non è dovuto, in quanto la proposta di deliberazione non comporta riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente. 
 
Cadoneghe, 29.06.2016    Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari 
        Vasco Saretta 
 

 
 
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 91 DEL 29.06.2016 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
VISTI i pareri espressi dai Responsabili dei Servizi competenti, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
CON voti favorevoli unanimi, 
 

DELIBERA 
 
di approvare la proposta di deliberazione meglio enunciata più sopra. 
 
SUCCESSIVAMENTE, con voti favorevoli unanimi, la presente deliberazione viene dichiarata 
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 
 
 
 
 
 

 


